CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO
13320 - SALTO - SP

DECRETO LEGISLATIVO Ne 02/88

ALCIDES VICTORINO DE ALMEIDA, Presidente da

Cansara Municipal de Salto, Estado de Sao -

Paulo, usando de suas atribuições que lhes/
são conferidas por Lei, etc.,

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Salto,

em sessão legislativa realizada em 0/ de -

março de 1.988, aprovou e ele promulga o se

gu i nte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art igo Is - Fica concedido ao Senhor Doutor

.ZSÉ FRANCISCO ARCHIMEDES LAMMOGLIA, o titulo de Cidadão Hono

•ário.

Artigo 22 - A entrega do título de Cidadão/

-cnorário será efetuada em data a ser designada pelo homena -

jeado.

Artigo 3a ” Este Decreto Legislativo entra-

'£ em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispôsi -

: bs em contrário.

Sala das

Presidente

Registrado e afixado na Secretaria Adminis

trativa da Camara Municipal de Salto, em /

07 de março de 1988 e publicado na imprensa

I oca I.

D i retor Eeg1s
Administraçao